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اخبار

گروه سیاســی- حجت الاســام 
حســین طائب رئیس ســازمان 
اطاعــات ســپاه از طراحــی و 
برنامه ریزی چندین ســاله ســرویس های 
امنیتی عبری-عربی برای ترور سرلشــکر 
حاج قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس 
سپاه و ایجاد جنگ مذهبی در ایام فاطمیه 
و محرم و ناکامی و شکســت آنان و نهایتاً 

دستگیری اعضای تیم ترور پرده  برداشت.
به گزارش اقتصادســرآمد، رئیس سازمان 
اطاعات سپاه گفت: طراحی و برنامه ریزی 
چندین ساله سرویس های امنیتی عبری-

عربی بــرای ترور سرلشــکر حاج قاســم 
سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه و ایجاد 

جنگ مذهبی خنثی شد.
رئیس سازمان اطاعات سپاه در خصوص 
ابعاد ایــن طرح شــوم گفت: دشــمنان 
انقاب اسامی و ملت ایران پس از ناکامی 
توطئه ها و فتنه های مختلف برای تســلیم 
جمهوری اســامی و راه اندازی دوقطبی 
جنگ و مقاومــت و پیامدهای معکوس آن 
با شکل گیری احساس غرور ملی و افزایش 
روحیه مقاومت و استقامت برابر فشارهای 
اقتصادی، در صدد بودند در ایام فاطمیه و 
یا ایام محرم اقدامی در جنوب شرق کشور 
انجام دهند کــه به واســطه فضای حاکم 
و اشــراف همه جانبه نیروهــای امنیتی و 
اطاعاتی و اقدامات خــوب نیروی زمینی 

سپاه موفق نشدند.
وی افــزود: آنها با ســرخوردگی از ناتوانی 
در اقدام ضد امنیتی در این خصوص و نیز 

عملیات علیه مقرهای ســپاه، برنامه ریزی 
چند ساله خود برای ترور سردار حاج قاسم 
ســلیمانی را عملیاتی کردند تا بتوانند وی 
را در داخل کشور و در استان کرمان هدف 

قرار دهند.
رئیس سازمان اطاعات ســپاه در تشریح 
بخشی از طراحی ســرویس های عبری-

عربی برای ترور فرمانده نیروی قدس سپاه 
وی بیان داشــت: در این طراحی قرار بود 
تیم تروریستی وابسته و اجیر شده با ورود 
به کشــور در ایام فاطمیه، محلی در جوار 
حســینیه مرحوم پدر سردار ســلیمانی را 
خریداری کرده و با اســتقرار در آن ۳۵۰ تا 
۵۰۰ کیلو مواد منفجره را تهیه و از طریق 
ایجاد کانال در زیر حســینیه قرار دهند تا 
زمانی که این سردار عزیز به رسم همه ساله 
در ایام تاسوعا و عاشورا در این حسینیه و در 
جمع عزاداران حسینی حضور می یابند، آن 

را منفجر کنند.
حجت الاســام طائب در ادامه افزود: آنها 
با این اقدام شوم درصدد بودند یک جنگ 
مذهبی را راه اندازی و بگویند مسئله انتقام 
داخلی بوده اســت. اما به فضل الهی برغم 
برنامه ریزی چند ســاله به سد هوشمندی 
و هوشــیاری فرزندان ملت ایران برخورد و 
قبل از اقدام در تور اطاعاتی سپاه پاسداران 

انقاب اسامی قرار گرفتند.
وی در ادامه با تاکید بــر این که آنها تاش 
کردند حتی زمانــی که این تیــم را برای 
آموزش از ایران به کشورهای همسایه بردند 
تا با هزینه های زیاد آمــاده و برای اجرای 

عملیات به داخل اعزام کنند، تحت کنترل 
و اشراف اطاعاتی سپاه قرار داشتند، گفت: 
اعضای این تیم پس از دســتگیری گفتند 
می خواستیم عملیات ایام فاطمیه را به ایام 
محرم و تاسوعا و عاشــورا بیاوریم تا با ترور 
سردار سلیمانی اتفاق بزرگی را برای برهم 
زدن اوضاع داخلی و افکار عمومی رقم زنیم.

 حجت الاســام طائب افزود: اما با الطاف 
الهی و کار دقیق و هوشــمندانه اطاعاتی 
با دســتور فرمانده محترم کل سپاه قبل از 
تاسوعا و عاشورا موفق شدیم با دستگیری 
این تیم سه نفره توطئه و برنامه ریزی چند 
ســاله ســرویس های عبری-عربی برای 
ارتکاب چنین جنایتی را خنثی و با شکست 
مواجه سازیم. رئیس سازمان اطاعات سپاه 
در پایان خاطرنشــان کرد: این ها آنقدر به 

موفقیت طراحی و عملیات خود اطمینان 
داشتند که حتی نخست وزیر خبیث رژیم 
صهیونیستی مدتی قبل اظهار کرده بود که 
ما سردار ســلیمانی را ترور می کنیم اما به 
یاری خداوند  نتوانستند و سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در سپاه موفق به دستگیری 

تیم و خنثی سازی توطئه شدند.
گفتنی اســت، ســردار سرلشــگر قاسم 
ســلیمانی، فرمانده نیروهای قدس سپاه 
پاســداران هنگامی که نیروهای داعش در 
ســوریه و عراق مســغول جنایت بودند با 
حصور در این دو کشور به کابوس این گروه 
تروریستی تبدیل شده بود. مجله نیوزویک 
در همان ســال تیتر روی جلــد خود را به 
وی اختصاص داده و در مطلبی او را »الهه 

انتقام« داعش خوانده بود.

بیانیه سفارت ایران در کابل درباره وقوع یک حادثه
سفارت جمهوری اسامی ایران در کابل در مورد وقوع حادثه 
برای یکی از شــهروندان افغانســتان در جزیره قشــم بیانیه 
ای را صادر کرد.به گزارش اقتصادســرامد، متعاقب انتشــار 
خبری در رســانه های اجتماعی مبنی بر وقوع حادثه ای برای 
یکی از اتباع افغانستان در جزیره قشــم، وزارت امور خارجه 
جمهوری اســامی ایران یادداشــتی از ســفارت جمهوری 
اســامی افغانســتان در تهران در این خصوص دریافت کرد 
و بر این اســاس این موضوع اکنون از طریــق مراجع قانونی 
در دست پیگیری است.بدیهی اســت، چنانچه جرمی در این 
رابطه صورت گرفته باشد مراجع قضایی ایران بر طبق قانون 
با مجرمین برخورد خواهند کرد.همزمان ســفارت جمهوری 
اســامی ایران بر ضرورت هوشیاری نســبت به طرح برخی 
مطالب بی اساس توسط کسانی که دوســتی دو ملت ایران و 

افغانستان را نشانه گرفته اند، تاکید می نماید.

تکرار ادعاهای »خالد بن سلمان« علیه ایران
معاون وزیر دفاع عربستان ضمن استقبال از طرح ایجاد صلح 
در یمن بار دیگر ایران را به تداوم و تشــدید بحران این کشور 
متهم کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، خالد بن سلمان، برادر و 
معاون محمد بن ســلمان، ولیعهد عربستان در صفحه توییتر 
خود نوشت: عربستان نگاه مثبتی به طرح صلح یمن دارد زیرا 
این مســاله ای اســت که همواره به دنبال آن بود، امیدواریم 
که این طرح عملی شود همانگونه که ولیعهد سعودی بر این 
مســاله تاکید کرد.وی مدعی شــد: اظهارات مقامات ایرانی 
مبنی بر کاهش تنش در یمن بعد از اینکه در این کشور بحران 
آفریدند، بهره برداری و تجارت بی ارزش با ملت و کشور یمن 
است.خالد بن سلمان مدعی شد: ایران با تمام وقاحت تاش 
می کند به سود خود از کشور یمن بهره ببرد زیرا از یک سو به 
منظور فرار از برعهده گرفتن فعالیت های تروریستی یمنی ها 
را سرزنش می کند و از سوی دیگر به نیابت از یمنی ها صحبت 
می کنند و از ارزش آن ها می کاهند و می گویند که یمنی ها 
برای کاهش تنش تاش می کنند.معاون وزیر دفاع عربستان 
در توییت دیگری با انتشار ویدیویی از گفت وگوی محمد جواد 
ظریف، وزیر خارجه کشورمان با شبکه سی ان ان نوشت: این 
وزیر خارجه ایران است کسی که کشــورش ادعا می کند به 
دنبال کاهش تنش در یمن است؛ وی حمله به بقیق و خریص 
را برعهده یمنی ها می اندازد و تاش می کند که از نظام ایران 
دفاع کند بدون اینکه برای امنیت، صلح و ثبات یمن اهمیتی 

قائل باشد.

سفیر ایران به وزارت خارجه روسیه فرا خوانده شد
وزارت امور خارجه روســیه اعام کرد که سفیر کشورمان در 
مسکو را برای پاره ای توضیحات احضار کرده است.به گزارش 
اقتصادســرآمد، ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت امور خارجه 
روســیه اعام کرد که مهدی ســنایی، ســفیر کشورمان در 
مسکو در پی بازداشــت یک خبرنگار روس در ایران به وزارت 
امور خارجه روسیه احضار شده است.همچنین تیمور شافیر، 
دبیر اتحادیه روزنامه نگاران روسی گفت که این نهاد در تاش 
است تا برای کسب اطاعاتی درباره این رخ داد با طرف ایرانی 
و مشــخص کردن اتهامات علیه این شــهروند روس تماس 
بگیرد.مقامات رسمی کشورمان هنوز درباره این خبر واکنشی 
نشان نداده اند.گفته شــده این خبرنگار روس در تاش برای 

جاسوسی برای رژیم صهیونیستی بوده است.

ایران هیچ زمانی از برجام خارج نمی شود
عضو کمیســیون حقوقی و قضایی مجلس معتقد است ، اگر 
اروپایی ها بخواهند از برجام خارج شوند، اختیار خود را دارند، 
اما ایران همچنان در برجام می ماند.به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از خانه ملت، حسن نوروزی ، در پاسخ به سوالی مبنی بر 
اینکه احتمال دارد ایران به سبب کاهش پایبندی به تعهدات 
هسته ای، به صورت کلی از برجام خارج شود، اظهار داشت:  ما 
از همان ابتدای مذاکرات هسته ای هم به اروپا و آمریکا اعتماد 
نداشــتیم.وی در ادامه افزود: در حال حاضر هم به اروپایی ها 
گوش زد می کنیم، که اگر ادعای ایــن را دارند، که به صورت 
مســتقل برای خود تصمیم می گیرند؛ بنابراین نباید، مسیر 
آمریکا را ادامه بدهند.عضو فراکســیون نمایندگان مجلس به 
عدم پایبندی اروپا نســبت به تعهدات خود در مسئله برجام، 
اشــاره کرد و گفت:   در واقع اروپایی ها باید بــه فکر عملیاتی 
کردن تعهدات خود در قبال برجام باشــند؛ چرا که ما آنچه را 
که نسبت به برجام تعهد داده بودیم، پایبند بوده ایم.نماینده 
مردم رباط کریم و بهارستان در ادامه تصریح کرد: اما متاسفانه 
اروپایی ها به وعده های خود عمل نکردند؛ بنابراین از کشورها 
انتظار می رود، که به مواضع ایــران در قبال برجام توجه لازم 
 را داشته باشــند، تا اینکه مســتقل بودن اروپا برای همگان 

ثابت شود.

ایران همکاری خود با آژانس را بهبود داده است
سرپرست موقت آژانس بین المللی انرژی اتمی امروز -جمعه- 
گفت که ایران همکاری خود با این نهاد را بهبود داده است.به 
گزارش اقتصادسرآمد، »کورنل فروتا« سرپرست موقت آژانس 
بین المللی انرژی اتمی با تاکید بر این که ایران همکاری های 
خود را با آژانس بهبود داده اســت، گفت که ما طی هفته های 
گذشته مذاکرات بسیار فعالی با ایران درخصوص مسائل فنی 
و همچنین در ســطوح بالاتر انجام داده ایم.سرپرست موقت 
آژانس افــزود: »تعاملی بین دو طرف وجــود دارد و این یک 
فرایند در حال انجام اســت«.وی ادامــه داد: »من نمی توانم 
درباره نحوه پایان یافتن آن، از پیش قضاوت کنم. این تعامل 
هم به معنی حل کامل تمامی مشــکات نیست اما گامی در 
مسیر درســت اســت«.فروتا تاکید کرد که این پیشرفت ها 
 نتیجه دیدارهایی با مقام های ارشد ایران در هفته های گذشته

 بوده است.

آیا باید منتظر جنگ بود؟
ادامه از صفحه اول

 بر فراز آســمان ایران، توقیف نفتکش انگلیســی و 
نهایتا انفجار عظیم در پالایشگاه عظیم نفتی آرامکو 
همگی نشان دادند که اگر جنگی در منطقه رخ دهد 
شعله های سوزان آن به سرعت بسیاری از مناطق را 
درخواهد نوردید و فجایع آن قابل پیش بینی نیست. 
از این رو، احتمال وقوع جنگِ برنامه ریزی شده کمتر 
شده است، مگر اینکه ناخواســته و اتفاقی باشد. از 
طرف دیگر، هر دو دشــمن در شرایط بغرنجی قرار 
گرفته اند که خــروج از آن بدون ابتکار عمل یا وقوع 
اتفاقی غیرمنتظره سخت است. دولت ترامپ با خروج 
از برجام، به منظور کشاندن ایران به پای میز مذاکره 
استراتژی »فشــار حداکثری« بر تهران را در پیش 
گرفته و اعتقاد دارد ایران به فشارها جواب می دهد 
و کوتاه می آید. از طرف دیگر ایران به صورت علنی، 
مذاکره تحت فشار و تحریم را خط قرمز خود معرفی 
کرده است. در پاسخ به خروج آمریکا از برجام، ایران 
هم تعهدات خود در برجام را طی سه مرحله کاسته 
است. این کاهش تعهدات به این منظور انجام گرفته 
تا: ۱( اروپا را به تکاپــو وادارد که جلوی تحریم ها و 
فشارهای آمریکا را بگیرد و کاستی ها را جبران کند؛ 
۲( برای مذاکره های احتمالی آتی، دست ایران خالی 
نباشد و ۳( جوابگوی فشارهای داخلی نیز باشد. یعنی 
می توان نتیجه گرفت طرفین برای مذاکره احتمالی 
آتی در حال جمع کردن ابزارهای چانه زنی هستند. 
با این شرایط موجود، تصور انجام مذاکره جامع بین 
دو طرف سخت می نماید، مگر اینکه ابتکار عمل یا 
انعطاف خاصی از سوی یکی از آنها شاهد باشیم. البته 
احتمال بازگشت آمریکا به جمع ۱+۴ برای مذاکره با 
ایران وجود دارد به شرط اینکه امتیازهایی در زمینه 
تحریم ها به ایران بدهد. در مجموع باید گفت به رغم 
گسترش منازعه در منطقه، احتمال وقوع درگیری 
نظامی بیشتر از دیپلماسی نیست. هرچند تاش های 
دیپلماتیک به نتیجه نرسیده اما دیپلماسی همچنان 

زنده است و کار می کند..

درباره روابط دیرینه و پیچیده ایران و چین

نا متناسب و نا همگن بودن تحلیل های سیاسی با 
نظرات و پیشنهادها. عدم وجود سازمان و تشکیات 
فکری سازمان یافته در کشور حتی در سطح مدیریت 
یک جلسه. خود عرضه کردن افراد و این که هر کس 
می خواهد خودش را جلو انداخته و کار خود را پیش 
ببرد و توجهی به سایر بخش ها ندارد. بالاخره اولویت 
های موجود در روابط ایران و چین با توجه محدودیت 
های موجود چیست؟ شنیدن نظرات تعداد محدودی 
از مدعوین ایرانی که از بین صاحبان مناصب اجرایی و 
علمی انتخاب شده بودند قابل توجه بود. در بدو جلسه 
نظرات سیاسی و یک تحلیل کلی از روابط بیان شد 
که نشان می داد از بعد نظری متفکران ایرانی، روابط 
ایران و چین را در عرصه مطالعات ادبیات مختلف و 
ادغام آن با آرزوهای خود کار جالبی کرده اند. اما آن 
نظرات بسیار متفاوت تر از توصیف فعلی یا میان مدت 
روابط بود. دنیای آینده ای که با چین ترســیم می 
کردند البته ناشی از عاقه مفرط آنها به توسعه روابط 
بر مبنای 9۵ درصد امید و پنــج درصد واقعیات بنا 
شده بود. لیکن وقتی طرف چینی در بخشی از وقت 
صحبت خود به این اشاره کرد که آمریکا واقعیتی در 
روابط ایران و چین است مشخص بود که طرف ایرانی 
آمادگی این امتزاج سیاسی را به آسانی ندارد.  یکی 
از صاحب منصبان فعلی که البته سمت های عالی 
در روابط خارجی و حتی کار مستقیم با چین داشته 
و دارد نکته ای را بیان کرد که تقریبا توصیف واقعی 
از روابط ایران و چین است. وی گفت: "روابط ایران 
و چین استراتژیک است اما این کلمه باید در عمل 
پیاده شود." این جمله در واقع و البته متاسفانه عمق 
فهم و بنیان نظری، علمی و اجرایی اکثر بخش های 
کشــور در رابطه با چین را می رساند. وی همچنین 
اشاره کرد که تا کنون فعالیت مطبوعاتی و مصاحبه 
های متعددی به نفع چین در کشور انجام داده است  
که لزوم و هــدف طرح این مطلب را در این ســطح 
متوجه نشدم.  صاحب منصب یک دستگاه حاکمیتی 
در نوبه خود تاش داشــت طرف چینی که از نظر 
سطح بروکراتیک به مراتب پایین تر از خودش بود را 
در مورد مسائل و مشکات مالی روابط توجیه کند. 
معلوم نبود او که  بنا به گزارش خود به جلسه در یکی 
دو سال گذشــته بیش از ده بار به چین سفر کرده و 
حتما با مســئولین هم رده و یا بالاتر از خودش در 
مورد این مسائل صحبت و مذاکره داشته از این مقام 
پاییین تر از خودش چه انتظاری داشت و اصا چرا در 

مقابل ایشان قرار گرفته بود. 

اقتصاد جامعه

واکنش ایران به اقدا م فرانسه در خصوص اتباع ایرانی 
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان به اظهارات مداخله جویانه ســخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه در خصوص یکی از اتباع ایرانی واکنش نشان داد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، سیدعباس موسوی گفت: تابعیت مضاعف اتباع ایرانی وفق قوانین جمهوری اسامی ایران به رسمیت شناخته نشده و لذا خانم عادلخواه 
یک تبعه ایران محسوب و به عنوان یک ایرانی از تمامی حقوق شهروندی شناخته شده برای اتباع ایرانی بهره مند است.موسوی با تاکید بر اینکه پرونده خانم 
عادلخواه در چارچوب قوانین دادرسی عادلانه کشور با دقت توسط قوه قضائیه در حال رسیدگی می باشد، مداخله وزارت خارجه فرانسه در  پرونده اتباع ایران را 

فاقد موضوعیت و وجاهت دانست و افزود: این اقدام نه تنها کمکی به حل موضوع نمی کند، بلکه منجر به پیچیده تر شدن روند دادرسی خواهد شد.

افشای طرح ترور سردار سلیمانی به روایت طائب؛

  ترور ناکام
یادداشت

یادداشت

تا زمانــی که عده ای 
برای انجــام کارهای 
خود بــه دنبال رابط 
می گردند، این مســئله نشان 
می دهد که در دســتگاههای 
مختلف کشور  بیماری وجود 
دارد و بایســتی برای مداوای 
ایــن بیمــاری تــاش کرد؛ 
بنابراین شــاید درمــان آن 
زمان بر باشــد، اما قابل خوب 
شدن اســت.  که در رویه های 
اجرایی بایــد مقداری تجدید 
نظــر کنیم و روابــط را از این 
قضایا حــذف کرد؛ چــرا که 

وجود رابطه بازی بیانگر این  است که یک جای کار اشکال دارد. 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، نماینده مردم شیراز در مجلس دهم گفت: 
شایسته سالاری یکی از حلقه های مفقوده ای است که در سطوح مختلف مدیریتی در 
کشور وجود دارد، به نظرم من برای رفع این معظل وضع قوانین جدید که لازم نیست؛ 

چرا که به اندازه کافی قانون در این رابطه وجود دارد.
علی اکبری ، در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه در میان مردم و فعالان عرصه های گوناگون 
دائما مسئله عدم شایسته سالاری و شایســته گزینی در مناصب مختلف کشور بازگو 
می شود، آیا راهکاری برای برون رفت از این وضعیت وجود دارد، اشاره کرد و گفت: یکی 
از شاخصه های چرخه مدیریتی بایستی شایسته سالاری باشد و در واقع توجه ویژه ای 

شود به کسانی که توانمندی های لازم را برای یک عرصه خاص و مشخص دارند.
وی در ادامه افــزود: بنابراین؛ باید متناســب با توانمندی، دانش و ســطح تحصیات 
مســئولیت هایی را به افراد واگذار کرد تا اینکه در بهتر اداره کردن بخش های مختلف 

کشور تاثیر داشته باشند.
نماینده مردم شیراز تصریح کرد: شاید به دلیل اینکه از ابتدا گزینش صیح نبوده است، 
بنابراین ارزیابی هم انجام نمی گیرد؛ چرا که وقتی مدیری از یک جایی عزل و یا اینکه در 
جایی نصب می شود، این یعنی در واقع فرآیند ورود و خروج آن تحت یک انضباط خاصی 

نیست و این مشکل هم مربوط به دستگاه های گوناگون کشور است.
عضو فراکســیون امید مجلس به حلقه مفقوده این روزهای کشــور در سطوح مختلف 
مدیریتی اشاره و تاکید کرد: شایسته سالاری یکی از حلقه های مفقوده ای است که در 
سطوح مختلف مدیریتی در کشــور وجود دارد، به نظرم من برای رفع این معظل وضع 

قوانین جدید که لازم نیست؛ چرا که به اندازه کافی قانون در این رابطه وجود دارد.
اکبری در ادامه افزود: معتقدم، که در رویه های اجرایی باید مقداری تجدید نظر کنیم و 
روابط را از این قضایا حذف کرد؛ چرا که وجود رابطه بازی بیانگر این است که یک جای 

کار اشکال دارد.
این نماینده مردم در مجلس اظهار کرد: تا زمانی که عــده ای برای انجام کارهای خود 
به دنبال رابط می گردند، این مسئله نشــان می دهد که در دستگاههای مختلف کشور 
بیماری وجود دارد و بایستی برای مداوای این بیماری تاش کرد؛ بنابراین شاید درمان 

آن زمان بر باشد، اما قابل خوب شدن است.

یک نماینده مجلس 
درباره شــفافیت آرا 
گفت: همان طور که 
حرف من به مردم می رســد 
باید رأیی کــه داده ام هم به 
آنان برسد یا اگر کسب مالی 

داشتم آنان باید بدانند.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایلنا، نصــرالله پژمانفر 
درباره این که چــرا در بحث 
شفافیت آرا و مذاکرات اعتقاد 
اکثریت بر مجلس است اما این 
حساسیت روی سایر نهادهای 
دیگر مانند شورای نگهبان و 

مجمع تشخیص مصلحت نظام که برای مردم تصمیم گیری می کنند، نیست: نظرمان 
این است که در کشوری مانند جمهوری اسامی ایران هرفردی که نمایندگی مردم را بر 

عهده می گیرد باید مسائل را شفاف بیان کنند.
نماینده مردم مهشد در مجلس شورای اسامی خاطرنشان کرد: مسئله دیگری که در 
بحث شفاف سازی وجود دارد و در همه دنیا هم رعایت می شود مسائل امنیتی کشورها 
و تحقیقات در حوزه نظامی است که بازگو نمی شود که منطقی هم هست زیرا نمی توان 

مسائل امنیتی و نظامی که با کیان کشور ارتباط دارد را بازگو کرد.
وی تاکید کرد: اما مباحث دیگر که نه جنبه امنیتی دارد و نه نظامی باید روشن شود .

این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسامی خاطرنشان کرد: به دلیل حساسیت 
بیشتر روی مجلس زیرا ما نمایندگان مردم هستیم و وکالت آنان را بر عهده داریم، این 
مساله بیشتر در رابطه با نمایندگان مطرح شده است. اصا ما آمدیم که نماینده مردم 

باشیم تا آرای خودمان را در جهت تأمین نطقه نظرات مردم اعام کنیم.
وی  در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه به طور مثال در مسئله شورای نگهبان نه شرع 
و نه قانون اساسی می گوید که مذاکراتش منتشر نشود، با این وجود چرا مشروح آنچه 
که در این شورا می گذرد پخش نمی شــود تا مردم در جریان آن چه که اتفاق می افتد 
باشند، گفت: نقطه نظرات شورای نگهبان، رد و یا قبول توضیحاتش که منتشر می شود.
نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اســامی ادامه داد: معتقد هستیم اگر مشروح 
مذاکرات که مسائل امنیتی در آن وجود ندارد منتشر شود، خوب است اما به یاد داشته 
باشید اعضای شورای نگهبان نمایندگی مردم را بر عهده ندارند و یک خط کشی به عنوان 

شرع و قانون اساسی دارند که باتوجه به آن تصمیم گیری می کنند.
وی یاد آور شد: چرا می گویند از طریق رادیو باید مشروح مذاکرات مجلس پخش شود 
برای اینکه من وکیل هستم و موکلین من باید بدانند چه کاری انجام می دهم لذا مشروح 
مذاکرات ما چاپ و پخش می شــود تا نماینده بتواند علمکرد و حرفش را به گوش رأی 
دهندگانش برساند.پژمانفر ادامه داد: همان طور که حرف من به مردم می رسد باید رأیی 

که داده ام هم به آنان برسد یا اگر کسب مالی داشتم آنان باید بدانند.
وی تاکید کرد: اما مردم موکلین شورای نگهبان که نیستند هرچند که در مورد شورای 
 نگهبان هم موافقم اگر پای مســئله امنیتی در میان نباشد مشــروح مذاکراتش باید

 منتشر شود.

 "شایسته سالاری" حلقه  مفقوده سطوح 
مختلف مدیریتی 

 درخواست از شورای نگهبان
محمد حسین مائک برای انتشار مذاکرات


